
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСЬСИЙ РАЙОН» 

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» января 2017 года № 58

п.Балезино

Об утверждении изменений, вносимых в схему 
размещения рекламных конструкций

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекла­
ме", на основании распоряжения Министерства имущественных отношений Удмурт­
ской Республики от «19» декабря 2016 года № 2347-р «О согласовании изменений, 
вносимых в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципаль­
ного образования «Балезинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, вносимые в схему размещения рекламных конструкций 
на территории муниципального образования «Балезинский район», утвержденные по­
становлением Администрации муниципального образования «Балезинский район» 
№589 от 22 апреля 2016года согласно приложению № 1 к данному постановлению.

Глава МО «Балезинский район» ^.Ш . Мухгалимов



Приложение № 1 к 
Постановлению Администрациии 

Муниципального образования «Балезинский район»
От «18» января 2017 года № 58

Внесение изменений в сводную таблицу рекламных конструкций 
Муниципального образования «Балезинский район»

Н о ­

м ер

Рк

< *>

А д р е с  установки  и 

эксп л уатаци и  Рк

В и д  Рк Тип Рк Р азм ер  Рк  

(м )

О бщ ая площ адь  

и н ф орм ац и он ­

н о го  поля Рк (кв. 

м)

С обств ен н и к  или  

законны й в л адел ец  

и м ущ еств а  (объ ек та  

н ед в и ж и м о ст и , з е ­

м ел ь н ого  участк а), к 

к отор ом у  п р и со ед и ­

няется Рк

К адастровы й  

(условны й, 

инвентарны й) 

н ом ер  о б ъ ек ­

та н едви ж и ­

м ости , к к о ­

тор ом у п ри ­

соеди няется  

Рк

К адастровы й н ом ер  

зем ел ь н ого  участка, на  

к отор ом  п редполагает­

ся  разм ещ ен и е Рк

3 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п.Балезино, ули­
ца Первомай­
ская, 2  ( м е ж д у  

с т о л б а м и  2 - 3 )  < * >

Отдельно стоящая 
щитовая установ­

ка

бил­
борд

3,0* 1,5 4,5 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6

4 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п.Балезино, ули­
ца Первомай­
ская, 2  ( м е ж д у

Отдельно стоящая 
щитовая установ­

ка

бил­
борд

6,0* 1,5 9 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6



столбами 4-6)
5 Муниципальное 

образование 
«Балезинское», 
п.Балезино, ули­
ца Первомай­
ская, 2 (между 
столбами 9-11)

Графическое изо­
бражение, без 

движения, содер­
жащее дополни­

тельные элементы

бан­
нер

6,0* 1,5 9 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6

6 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п.Балезино, ули­
ца Первомай­
ская, 2 (между 
столбами 12-14)

Графическое изо­
бражение, без 

движения, содер­
жащее дополни­

тельные элементы

бан­
нер

6,0* 1,5 9 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6

7 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п.Балезино, ули­
ца Первомай­
ская, 2 (между 
столбами 15-17)

Графическое изо­
бражение, без 

движения, содер­
жащее дополни­

тельные элементы

бан­
нер

3,5*1,5 5,25 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6

8 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п.Балезино, ули­
ца Первомай­
ская, 2 (между 
столбами 18-19)

Графическое изо­
бражение, без 

движения, содер­
жащее дополни­

тельные элементы

бан­
нер

3,0*1,0 3,0 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6



9 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п.Балезино, ули­
ца Первомай­
ская, 2 (между 
столбами 20-22)

Отдельно стоящая 
щитовая установ­

ка

бил­
борд

6,0*  1,5 9 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6

10 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п.Балезино, ули­
ца Первомай­
ская, 2 (столб 23)

Графическое изо­
бражение, без 

движения, содер­
жащее дополни­

тельные элементы

бан­
нер

5 ,0 * 1 ,0 5 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6

11 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п. Балезино, ули­
ца Первомай- 
ская,2 (столб 25)

Графическое изо­
бражение, без 

движения, содер­
жащее дополни­

тельные элементы

бан­
нер

1,5 * 3,1 4 ,65 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6

12 Муниципальное 
образование 
«Балезинское», 
п. Балезино, ули­
ца Первомай­
ская,2 (между 
столбами 26- 27)

Графическое изо­
бражение, без 

движения, содер­
жащее дополни­

тельные элементы

бан­
нер

3 ,0 * 1 ,5 4,5 Муниципальное
образование

«Балезинский
район»

18:02:020148:6



13 Муниципальное Графическое изо- бан- 6,0* 1,5
образование бражение, без нер
«Балезинское», движения, содер-
п. Балезино, ули- жащее дополни-
ца Первомай- 
ская,2 (между 
столбами 28-30)

тельные элементы

<*> Рк - рекламная конструкция.

<*> Порядок нумерации столбов спортивного комплекса указан от трибун на 1500 мест.



Муниципальное
образование

«Балезинский
район»


